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Stránka 1

Okresní střelecká liga 2014 3.kolo SO
Disciplína č. 1
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Muži, junioři
Datum 13.9.2014

Rekord: 563
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 1 MALÚŠEK David 1989 31511 98 100 98 296 91 96 95 282 578
0232 - SSK SKP Rapid Plzeň 15xCT

2 16 KRÁL Antonín 1944 21744 95 99 92 286 92 98 92 282 568
0834 - SSK Uničov 11xCT

3 17 HEJNA David 1993 37040 90 98 95 283 97 87 93 277 560
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 12xCT

4 15 MIKESKA Petr 1983 31549 91 93 92 276 92 94 96 282 558
0834 - SSK Uničov 8xCT

5 4 SÁBLÍK Rostislav 1962 0 95 95 92 282 91 91 91 273 555
AVZO 7xCT

6 11 TENK Lukáš 1994 39894 91 95 93 279 91 91 88 270 549
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

7 5 STRAPINA Tomáš 1985 38999 87 94 92 273 92 89 94 275 548
0693 - SSK Valašské Klobouky 9xCT

8 18 WALICA Jan 1943 33251 90 90 91 271 92 89 90 271 542
0158 - SSK OLZA Trinec 4xCT

9 9 GREGOR David 1976 0 89 91 88 268 91 92 90 273 541
AVZO 10xCT

10 8 POLÁK Zdenek 1979 39251 84 91 87 262 81 93 90 264 526
SSK 9xCT

11 6 JUREČKA Marek 1951 5514 85 88 88 261 85 88 87 260 521
0016 - SSK VLS Lipník nad Bečvou 5xCT

12 3 ANDĚL Karel 1959 0 90 75 87 252 80 90 89 259 511
AVZO 6xCT

13 2 TIEFENBACH Pavel 1957 0 79 86 78 243 83 84 88 255 498
AVZO 1xCT

14 7 KONEČNÝ František 1960 40464 81 85 65 231 79 83 85 247 478
SSK 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0081 - JANEČEK Jiří SCOPI software

stránka 1 celkem 8
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Stránka 1

Okresní střelecká liga 2014 3.kolo SO
Disciplína č. 3
Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Muži, junioři
Datum 13.9.2014

Rekord: 514
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 11 TENK Lukáš 1994 39894 94 94 89 82 92 87 538
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

2 17 HEJNA David 1993 37040 89 88 87 91 91 87 533
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

3 15 MIKESKA Petr 1983 31549 85 88 85 90 81 89 518
0834 - SSK Uničov 2xCT

4 4 SÁBLÍK Rostislav 1962 0 87 82 85 83 87 78 502
AVZO

5 16 KRÁL Antonín 1944 21744 73 88 87 85 85 83 501
0834 - SSK Uničov 3xCT

6 7 KONEČNÝ František 1960 40464 80 66 80 88 75 81 470
SSK 3xCT

7 5 STRAPINA Tomáš 1985 38999 73 85 83 77 75 74 467
0693 - SSK Valašské Klobouky

8 12 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 72 73 75 74 77 73 444
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0081 - JANEČEK Jiří SCOPI software

stránka 2 celkem 8
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Stránka 1

Okresní střelecká liga 2014 3kolo NE
Disciplína č. 1
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Muži, junioři
Datum 14.9.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 26 TKADLEC Miroslav 1957 5035 99 98 100 99 98 100 594
0292 - SSK DESNÁ a.s. Loučná n./Desnou 28xCT

2 4 SMETANA Kamil 1973 17777 99 99 100 98 98 99 593
0551 - SSK Nivnice 21xCT

3 19 BOBKA Bronislav 1973 39866 98 100 99 97 97 98 589
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 22xCT

4 25 VÁCLAV Pavel 1965 1360 98 97 98 96 98 98 585
0227 - SSK Zábřeh na Moravě 25xCT

5 5 KARLÍK Ondřej 1985 25406 96 97 97 99 94 100 583
0551 - SSK Nivnice 22xCT

6 14 HLAVSA Petr 1984 33515 95 96 97 99 99 97 583
0457 - SSK ELEKTRÁRNA Hodonín 21xCT

7 16 VYHLÍDAL Jiří 1972 38145 97 98 97 92 95 96 575
0368 - SSK Poruba Skalka 18xCT

8 15 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 93 98 95 97 95 96 574
0368 - SSK Poruba Skalka 16xCT

9 27 DOSTÁL Bohumil 1947 5766 95 95 96 95 93 96 570
0227 - SSK Zábřeh na Moravě 13xCT

10 32 TOMEČEK Květoslav 1952 157 91 94 94 98 96 96 569
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 15xCT

11 22 KAPICA Rudolf 1958 4261 97 97 94 92 94 95 569
0328 - SSK Rožnov 15xCT

12 34 DOHNAL Zdeněk 1959 5515 96 93 96 92 94 97 568
0392 - SSK Policie Přerov 9xCT

13 13 ROMAN Vladimír 1963 415 95 94 93 96 94 95 567
0034 - SSK Hlučín 18xCT

14 23 GEBAUER Vilém 1961 571 94 93 92 93 97 97 566
0374 - SSK Tatra Kopřivnice 17xCT

15 24 KREJČÍ Zdenek 1955 5768 92 93 93 93 94 96 561
0227 - SSK Zábřeh na Moravě 8xCT

16 3 HORÁK Erik 1967 0 92 91 94 92 94 92 555
AVZO 8xCT

17 10 HRBÁČ Josef 1953 423 93 92 91 91 92 88 547
0034 - SSK Hlučín 7xCT

18 11 ROMAN Václav 1965 416 93 93 90 87 90 93 546
0034 - SSK Hlučín 8xCT

19 12 ALBRECHT Milan 1938 422 87 91 86 94 95 90 543
0034 - SSK Hlučín 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0084 - ZEILER Karel SCOPI software

stránka 3 celkem 8
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Stránka 1

Okresní střelecká liga 2014 3kolo NE
Disciplína č. 2
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Ženy,juniorky,dorost
Datum 14.9.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 29 KARASOVÁ Sára 2001 39380 97 95 98 97 97 98 582
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 26xCT

2 21 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 94 93 93 95 96 95 566
0386 - SSK Březolupy 9xCT

3 9 DAŇKOVÁ Aneta 2001 0 95 96 96 95 93 89 564
? 15xCT

4 20 KRHUTOVÁ Renáta 1981 39146 95 95 93 93 92 92 560
0368 - SSK Poruba Skalka 9xCT

5 17 VYHLÍDALOVÁ Hana 1973 38728 93 94 91 91 94 90 553
0368 - SSK Poruba Skalka 8xCT

6 6 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 89 90 85 89 89 92 534
0551 - SSK Nivnice 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0084 - ZEILER Karel SCOPI software

stránka 4 celkem 8
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Stránka 1

Okresní střelecká liga 2014 3kolo NE
Disciplína č. 3
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenci
Datum 14.9.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 31 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 97 97 98 100 97 97 586
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 20xCT

2 8 MIŠKAR Martin 1997 37285 97 99 93 100 99 95 583
0551 - SSK Nivnice 13xCT

3 18 MATOŠKA Michal 1999 39322 95 92 98 98 99 99 581
0368 - SSK Poruba Skalka 6xCT

4 33 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 94 96 99 95 97 96 577
0386 - SSK Březolupy 17xCT

5 30 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 95 95 95 93 93 97 568
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 11xCT

6 1 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 97 89 97 96 93 93 565
0887 - SSK ZŠ Trnava 13xCT

7 2 HORÁK Dominik 1997 39775 91 95 95 91 97 92 561
0182 - SSK Přerov 7xCT

8 28 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 96 91 96 93 91 85 552
0368 - SSK Poruba Skalka 4xCT

9 7 SMETANA František 1997 39012 94 89 93 93 92 89 550
0551 - SSK Nivnice 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0084 - ZEILER Karel SCOPI software

stránka 5 celkem 8
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Stránka 1

Okresní střelecká liga 2014 3kolo NE
Disciplína č. 4
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Muži, junioři
Datum 14.9.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 19 BOBKA Bronislav 1973 39866 95 93 188 96 96 192 90 87 177 557
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 13xCT

2 15 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 88 84 172 98 94 192 87 90 177 541
0368 - SSK Poruba Skalka 11xCT

3 23 GEBAUER Vilém 1961 571 90 91 181 97 95 192 81 86 167 540
0374 - SSK Tatra Kopřivnice 6xCT

4 22 KAPICA Rudolf 1958 4261 89 93 182 92 97 189 82 82 164 535
0328 - SSK Rožnov 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0084 - ZEILER Karel SCOPI software

stránka 6 celkem 8
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Stránka 1

Okresní střelecká liga 2014 3kolo NE
Disciplína č. 5
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 14.9.2014

Rekord: 579
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 7 SMETANA František 1997 39012 96 91 187 91 96 187 87 92 179 553
0551 - SSK Nivnice 9xCT

2 31 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 90 89 179 99 96 195 85 91 176 550
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 11xCT

3 18 MATOŠKA Michal 1999 39322 88 92 180 98 98 196 83 82 165 541
0368 - SSK Poruba Skalka 7xCT

4 2 HORÁK Dominik 1997 39775 90 87 177 89 95 184 90 87 177 538
0182 - SSK Přerov 11xCT

5 8 MIŠKAR Martin 1997 37285 87 88 175 98 99 197 79 78 157 529
0551 - SSK Nivnice 11xCT

6 30 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 79 80 159 92 90 182 89 77 166 507
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0084 - ZEILER Karel SCOPI software

stránka 7 celkem 8
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Stránka 1

Okresní střelecká liga 2014 3kolo NE
Disciplína č. 6
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 14.9.2014

Rekord: 590
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 29 KARASOVÁ Sára 2001 39380 95 89 184 96 99 195 89 88 177 556
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 14xCT

2 20 KRHUTOVÁ Renáta 1981 39146 93 91 184 89 92 181 81 86 167 532
0368 - SSK Poruba Skalka 7xCT

3 6 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 88 82 170 95 93 188 86 86 172 530
0551 - SSK Nivnice 5xCT

4 17 VYHLÍDALOVÁ Hana 1973 38728 88 84 172 94 96 190 75 72 147 509
0368 - SSK Poruba Skalka 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0084 - ZEILER Karel SCOPI software

stránka 8 celkem 8
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